[image: ДьяченковсоеСП_ПП-01]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ДЬЯЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ
	от «01» октября  2024 года  №288
              с. Дьяченково

О включении в состав депутатов Совета народных депутатов Дьяченковского сельского поселения  Богучарского муниципального района седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу №5

	[bookmark: _GoBack]        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дьяченковского сельского поселения, на основании протокола окружной избирательной комиссии о результатах выборов по двухмандатному избирательному округу №5 на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Дьяченковского сельского поселения Богучарского муниципального района седьмого созыва, решений Территориальной избирательной комиссии Богучарского района от 08 сентября 2024 г. №118/559-20/24 «Об утверждении результатов дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов Дьяченковского сельского поселения Богучарского муниципального района седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу №5», от 08 сентября 2024 г. №118/564-20/24 «О регистрации депутата Совета народных депутатов Дьяченковского сельского поселения Богучарского муниципального района седьмого созыва», Совет народных депутатов Дьяченковского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
включить в состав депутатов Совета народных депутатов Дьяченковского сельского поселения Богучарского муниципального района седьмого созыва Жуковскую Наталью Валентиновну.

Глава Дьяченковского
сельского поселения                                                            В.И. Сыкалов

image1.jpeg